OBJETO:Contratação de 07 (sete) inscrições para o “1º Seminário
Regional  do  Legislativo  Municipal”,  promovido  pela  LEGIS
CAPACITACAO, GESTAO E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº
52.443.968/0001-96, no período de 28 a 31 de outubro de 2025 em
Natal/RN.

VALOR TOTAL: R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais).

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  01  –  Câmara  Municipal,
Função:  01  –  Legislativa,  Sub-Função:  031  –  Ação  Legislativa,
Projeto  Atividade:  2001  –  Manutenção  da  Câmara  Municipal,
Natureza da despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros -